
Szybki internet to większy potencjał, więcej możliwości, 
więcej wszystkiego, czego oczekujesz od internetu.

POZNAJ NASZĄ OFERTĘ INTERNETU I TELEWIZJI

gratis
 3m-ce

www.aronet.pl

TV Smart
Bogactwo rozrywki

Kanały TV, biblioteka VOD

dostęp do ulubionych 

serwisów streamingowych

oraz gier

Usługa jest ograniczona terytorialnie.

Dostępność kanałów zależy od wykupionych pakietów.

Aplikacja dostępna na urządzeniach 

mobilnych (Android, iOS ), 

telewizorach Samsung oraz w 

przeglądarkach internetowych.

Aplikacje

Dostęp do serwisów: Netflix, HBO 

Max, Disney+, Viaplay, Amazon 

Prime, YouTube, Spotify i innych

TV NA START PLUS  (83 kanały)

INTERNET

 59 zł

300Mb/sPAKIET START 

Normal Fiber
Sprint Fiber
Turbo Fiber

NAZWA

sprawdź wszystkie pakiety
na www.aronet.pl

INTERNET

net
Szybki internet

w twojej okolicy

www.aronet.pl

Dla wszystkich  klientów aplikacjainternet + telewizja 

internet 
światłowodowy

300 Mb/s
600 Mb/s

1 GB/s

POBIERANIE

49 zł
69 zł
89 zł

CENA

500 279 997 Lubawa i okolice 

58 333 30 05 Gdańsk, Borkowo (gm. Pruszcz Gd.), 

Jankowo Gdańskie, Bąkowo 

net

Jesteś zainteresowany? 
Zadzwoń lub napisz

ul. Gdańska 36, 14-260 Lubawa

Biuro czynne w godz. 8:00 – 16:00

E-mail: ebok@aronet.pl



1      TVP1 HD
2      TVP2 HD
3      TVN HD
4      Polsat HD
5      TVN 7 HD
6      TTV HD
8      TV Puls HD
9      Puls 2 HD
14    TVN Fabuła HD
18    TV4 HD
19    TV6 HD
20    TVP Info HD
21    TVP Kultura HD
22    TVP Historia HD
23    TVP Kobieta HD
24    Nowa TV HD
25    WP HD
26    Metro HD
27    Super Polsat HD
28    TVP Rozrywka HD
29    TVP Sport HD

30    TVP Polonia HD
33    TV Trwam
35    TVP ABC HD
36    Tele5 HD
37    Polonia1 HD
38    Twoja.TV HD*
39    TBN Polska HD
40    HOME TV HD
43    wPolsce.pl HD
44    TVS HD
46    Zoom TV HD
47    Antena HD
151  Stopklatka TV HD
213   Gametoon HD
253  Fokus TV HD
358  Active Family HD
360  TV Okazje HD
361  Red Carpet TV HD
400  Eska TV HD
404  Polo TV HD
408  Stars.TV HD

409   4FUN.TV
410   4FUN KIDS
411   4FUN DANCE
415   Nuta Gold HD
417   Nuta TV HD
420   Kino Polska Muzyka
422   Power TV HD
451   Belsat TV
453   Deutsche Welle ENG HD
454   Deutsche Welle
455   Bloomberg
461   CNN International
463   France 24 HD ENG
464   France 24 HD FRA
466   SKY News*
500   TVP3 HD
522   WTK HD
523   dlaCiebie.tv HD*
525   TV Narew*
1007 TVT*

Na Start Plus HD 83 kanały, w tym 52 HD

PAKIETY NA START

1      TVP1 HD
2      TVP2 HD
3      TVN HD
4      Polsat HD
5      TVN 7 HD
6      TTV HD
7       Polsat 2 HD
8      TV Puls HD
9      Puls 2 HD
10    TVN24 HD
11    TVN24 BiS HD
12    TVN Style HD
13    TVN Turbo HD
14    TVN Fabuła HD
15    HGTV HD
16    Polsat News HD
17    Polsat News 2
18    TV4 HD
19    TV6 HD
20    TVP Info HD
21    TVP Kultura HD
22    TVP Historia HD
23    TVP Kobieta HD
24    Nowa TV HD
25    WP HD
26    Metro HD
27    Super Polsat HD
28    TVP Rozrywka HD
29    TVP Sport HD
30    TVP Polonia HD
31    Polsat Seriale HD
32    TVC HD
33    TV Trwam
34    TVP Dokument HD
35    TVP ABC HD
36    Tele5 HD
37    Polonia1 HD
38    Twoja.TV HD*
39    TBN Polska HD
40    HOME TV HD
41    TV Regio HD

42    Wydarzenia24 HD
43    wPolsce.pl HD
46    Zoom TV HD
47    Antena HD
48    TVS
49    News24 HD
50    TV Promo HD�
151  Stopklatka TV HD
152  Polsat Film HD
153  CBS Europa HD
154  TVP Seriale HD
167  Filmax HD
176  Red TOP TV HD�
201  Polsat Sport HD
202  Polsat Sport News HD
203  Polsat Sport Extra HD
204  Polsat Sport Fight HD
205  Polsat Games HD
207  Eurosport 1 HD
208  Eleven Sports 1 HD
209  Eleven Sports 2 HD
210  Eleven Sports 3 HD
211  E-SPORT HD
212  GINX Esports HD
213  Gametoon HD
252  Travel Channel HD
253  Fokus TV HD
254  Polsat Doku HD
255  Discovery Channel HD
256  Discovery Historia
303  Disney Channel HD
304  Nicktoons HD
305  Top Kids HD
306  2X2 HD
353  Food Network HD
354  Polsat Cafe HD
355  Polsat Play HD
356  Polsat Rodzina HD
357  13 HD*
358   Active Family HD
359   Xtreme TV HD*

360  TV Okazje HD
361  Red Carpet TV HD
400  Eska TV HD
401  Eska TV Extra HD
402  Polsat Music HD
403  Music Box Polska HD
404  Polo TV
405  Power TV
406  Disco Polo Music
407  Mixtape HD*
408  Stars.TV HD
409  4FUN.TV
410  4FUN KIDS
411  4FUN DANCE
414  Stingray iConcerts HD*
415  Nuta Gold HD
450  Jibek Joly World HD*
451  Belsat TV
452  NHK World Japan HD*
453  Deutsche Welle ENG HD
458  FREEDOM
459  Regionalni Televize*
467  TVP World HD
476  NLO TV 2 HD*
477  Ukraina 1 HD*
478  Ukraina 2 HD*
500  TVP3 HD

TREŚCI LOKALNE
1001    TV.Ropczyce*
1001    TV.Ropczyce*
1002    Lubelska.tv HD*
1003    Racibórz 24 HD*
1004    Telewizja Lubań HD*
1005    TV Pogranicze*
1006     TVT Zgorzelec*
1007     TVT*
1008    Radio Sierpc*
1009     Sportowa.TV HD*

SMART 128 kanałów, w tym 100HD oraz dostęp do treści lokalnych

PAKIETY PODSTAWOWE

44    TVS HD
45    TV Republika HD
150  Ale kino+ HD
155  Kino Polska HD
156  Comedy Central HD
157  FOX HD
158  Fox Comedy HD
159  Sci Fi HD
160  13 Ulica HD
200  CANAL+ Sport 5 HD
214  Eurosport 2 HD
258  Discovery Science HD
259  DTX HD
260  ID Investigation  
        Discovery HD

261  National Geographic HD
262  BBC Earth HD
300  MiniMini+ HD
301  teleTOON+ HD
307  Cartoon Network HD
308  Disney Junior
309  Disney XD
310  Nickelodeon
311  Cartoonito HD
362  TLC HD
363  BBC Brit HD
364  Discovery Life HD
365  FashionTV Paris HD
416  MTV 80s
417  Nuta TV HD

418  NickMusic
419  Eska Rock TV
420  Kino Polska Muzyka
421  VOX Music TV
422  Power TV HD
460  BBC News
461  CNN International
462  Euronews HD*
463  France 24 HD ENG
464  France 24 HD FRA
465  CNBC Europe HD*
466  SKY News*
468  RTL
469  VOX*

OPTIMUM 171 kanałów, w tym 130 HD SMART + 44 kanały

162  Sundance HD
163  AMC HD
164  Bollywood HD
165  Novela TV HD�
166  Romance TV HD
175  TVP HD
215  Sportklub HD
216  Extreme Channel HD
218  Fightklub HD
250  Planete+ HD
263  National Geographic  
        Wild HD

264  Nat Geo People HD
265  Adventure HD
266  Water Planet HD*
267  English Club HD*
312  Da Vinci HD
313  Baby TV*
314  CBeebies
315  Duck TV
316  Polsat JimJam
318  Junior Music HD
349  Studiomed TV HD*
350  CANAL+ Domo HD

351  CANAL+ Kuchnia HD
352  E! HD
412  Stingray DJAZZ HD�
413  Stingray Classica HD�
423  MTV Polska HD
424  MTV 00s
425  Club MTV
426  MTV 90s
470  TV5 Monde HD
666  Playboy TV HD
667  Brazzers TV Europe HD

PLATINUM 207 kanałów, w tym 157 HD SMART + OPTIMUM +  35 kanałów

1      TVP1 HD
2      TVP2 HD
3      TVN HD
4      Polsat HD
5      TVN 7 HD
6      TTV HD
7      Polsat 2 HD
8      TV Puls HD
9      Puls 2 HD
11    TVN24 BiS HD
14    TVN Fabuła HD
15    HGTV HD
17    Polsat News 2
18    TV4 HD
19    TV6 HD
20    TVP Info HD
21    TVP Kultura HD
22    TVP Historia HD
23    TVP Kobieta HD
24    Nowa TV HD
25    WP HD
26    Metro HD
27    Super Polsat HD
28    TVP Rozrywka HD
29    TVP Sport HD
30    TVP Polonia HD
32    TVC HD

33    TV Trwam
34    TVP Dokument HD
35    TVP ABC HD
37    Polonia1 HD
39    TBN Polska HD
41    TV Regio HD
42    Wydarzenia24 HD
44    TVS HD
46    Zoom TV HD
47    Antena HD
53    EWTN
151  Stopklatka TV HD
166  Romance TV HD
169  Kino TV HD
201  Polsat Sport HD
205  Polsat Games HD
252  Travel Channel HD
253  Fokus TV HD
274  TVP Nauka HD
300  MiniMini+ HD
320  Alfa TVP HD
353  Food Network HD
356  Polsat Rodzina HD
360  TV Okazje HD
361  Red Carpet TV HD
365  FashionTV Paris HD
400  Eska TV HD

403  Music Box Polska HD
404  Polo TV
409  4FUN.TV
410  4FUN KIDS
411  4FUN DANCE
419  Eska Rock TV
420  Kino Polska Muzyka
422  Power TV HD
451  Belsat TV
453  Deutsche Welle ENG HD
454  Deutsche Welle
455  Bloomberg
457  Espreso TV
458  FREEDOM
463  France 24 HD ENG
464  France 24 HD FRA
470  TV5 Monde HD
471  Al Jazeera English HD
500  TVP3 HD
520  TV Regionalna.pl
521 Zebrra.TV
522 WTK HD
523 dlaCiebie.tv HD�
525 TV Narew�
900 TVN
901 TVN 7
902 TV Puls

PODSTAWOWY 87 kanałów, w tym 61 HD

PAKIETY PODSTAWOWE PLUS

10    TVN24 HD
12    TVN Style HD
13    TVN Turbo HD
16    Polsat News HD
36    Tele5 HD
40    HOME TV HD
43    wPolsce.pl HD
45    TV Republika HD
52    Biznes 24 HD
152  Polsat Film HD
154  TVP Seriale HD
155  Kino Polska HD
156  Comedy Central HD
160  13 Ulica HD
161  Paramount Network HD
164  Bollywood HD
168  Warner TV HD
175  TVP HD
177  AXN HD

178  AXN Black
181  Polsat Comedy Central 
         Extra HD
183  Dizi HD
200  CANAL+ Sport 5 HD
207  Eurosport 1 HD
215  Sportklub HD
255  Discovery Channel HD
256  Discovery Historia
258  Discovery Science HD
259  DTX HD
260  ID Investigation 
         Discovery HD
261  National Geographic HD
263  National Geographic   
         Wild HD
270  History HD
272  Polsat Viasat History HD
303  Disney Channel HD

KORZYSTNY 144 kanały, w tym 105 HD PODSTAWOWY + 57 kanały

304  Nicktoons HD
307  Cartoon Network HD
309  Disney XD
310  Nickelodeon
311  Cartoonito HD
362  TLC HD
363  BBC Brit HD
364  Discovery Life HD
401  Eska TV Extra HD
408  Stars.TV HD
415  Nuta Gold HD
418  NickMusic
421  VOX Music TV
423  MTV Polska HD
424  MTV 00s
428  Jazz TV HD
460  BBC News
461 CNN International

31    Polsat Seriale HD
51    BBC First HD
121  FunBox UHD
122  Ultra TV 4K
123  Inultra 4K
124  Filmax 4K
150  Ale kino+ HD
157  FOX HD
158  Fox Comedy HD
167  Filmax HD
179  AXN White
180  AXN Spin HD
182  Epic Drama HD
221  Eleven Sports 4 HD

250  Planete+ HD
254  Polsat Doku HD
257  Animal Planet HD
262  BBC Earth HD
264  Nat Geo People HD
265  Adventure HD
268  DocuBox HD
271  History2 HD
273  Polsat Viasat Nature HD
301  teleTOON+ HD
305  Top Kids HD
308  Disney Junior
312  Da Vinci HD
314  CBeebies

BOGATY 185 kanałów, w tym 136 HD i 4 UHD 4K

PODSTAWOWY + KORZYSTNY + 41 kanałów

318  Junior Music HD
319  Nick Jr.
350  CANAL+ Domo HD
351  CANAL+ Kuchnia HD
354  Polsat Cafe HD
355  Polsat Play HD
358  Active Family HD
367  BBC Lifestyle HD
402  Polsat Music HD
406  Disco Polo Music
417  Nuta TV HD
427  MTV Live HD
456  LRT Lituanica

*     kanały niedostępne w usłudze TV Smart

**   pakiety dodatkowe dostępne w przy pakietach podstawowych plus
Ulotka nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu przepisów Kodeksu cywilnego.

Szczegóły wszystkich promocji określają regulaminy dostępne w Biurze Obsługi Klienta

Pełna lista dostępna na stronie www.jambox.pl/lista-kanałów

63⁹⁰

WIĘCEJ SPORTU PLUS**

202  Polsat Sport News HD
203  Polsat Sport Extra HD
204  Polsat Sport Fight HD
209  Eleven Sports 2 HD
211  E-SPORT HD
212  GINX Esports HD

213  Gametoon HD
214  Eurosport 2 HD
216  Extreme Channel HD
218  Fightklub HD
219  Motowizja HD
222  Fanklub TV HD
663  Dorcel XXX HD

WIĘCEJ EROTYKI **

661  Adult Channel
662  Blue Hustler
667  Brazzers TV Europe HD
663  Dorcel XXX HD
664  Hustler TV
665  Private TV HD

PAKIETY TEMATYCZNE

14⁹⁹

PROMOCJA

od

14⁹⁹
od

CANAL+ PRESTIGE

100 CANAL+ Premium HD
101 CANAL+ 1 HD
102 CANAL+ Film HD
103 CANAL+ Dokument HD
104 CANAL+ Family HD
105 CANAL+ Seriale HD
106 CANAL+ Sport HD
107 CANAL+ Sport 2 HD
108 CANAL+ Sport 3 HD
109 CANAL+ Sport 4 HD

PAKIETY PREMIUM

CANAL+ SELECT

100  CANAL+ Premium HD

101  CANAL+ 1 HD

102  CANAL+ Film HD

104  CANAL+ Family HD

106  CANAL+ Sport HD

107  CANAL+ Sport 2 HD

FILMBOX**

172  FilmBox Extra HD

174  FilmBox Premium HD

173  FilmBox Family

170  FilmBox Action

217  FightBox HD

171  FilmBox Arthouse HD

HBO MAX**

111  HBO HD

112  HBO2 HD

113  HBO3 HD

VOD HBO Max

ELEVEN SPORTS**

120  Eleven Sports 1 4K

208  Eleven Sports 1 HD

209  Eleven Sports 2 HD

210  Eleven Sports 3 HD

221  Eleven Sports 4 HD

CINEMAX

114 Cinemax HD

115 Cinemax 2 HD

24⁹⁰
od

22⁹⁰
od

10⁰⁰
od

10⁰⁰
od

24⁹⁹
od

14⁹⁹
od

PROMOCJA

53⁹⁰68⁹⁰

101⁹⁰

10⁰⁰

52⁹⁰

31⁹⁰


	1: strony wewnetrzne
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